2009年 9月 2日

各 位
                           オリックス信託銀行株式会社

株主割当増資の実施に関するお知らせ

オリックス信託銀行株式会社（本社：東京都中央区、社長：潮 明夫、以下「オリックス
信託銀行」）は、財務基盤の一層の強化を図ることを目的として、2009 年 9 月 2 日付けで
下記の通り株主割当による 200億円の増資を行いましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主割当新株数 ： 普通株式 400,000株
2. 割当対象 ： オリックス株式会社へ 400,000株割り当てる
3. 資本状況の推移 ：

増資前             増資後
発行済株式総数           600,000株     1,000,000株
資本金の額             300億円      400億円 (注)

株主構成         オリックス 100％      オリックス 100％
        (注)残りの 100億円は資本準備金へ組み入れ

以 上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部／伊東・大貫
電話：03-3660-6190  http://trust.orix.co.jp/

http://trust.orix.co.jp/